
Tunus Turu 2024

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
09:00 - İstanbul - İstanbul- Tunus
16:55 - İstanbul - Tunus ( Hammamet)

Gezilecek Yerler: 

PROGRAM

"Vizesiz Yurt D??? Turlar?"

TUNUS (HAMMAMET) TURU
Türk Hava Yolları ile;

3 Gece 4 Gün 4 Gece Konaklama!
3 Akşam Yemeği Dahil!



1 Gün: İstanbul- Tunus (Hammamet)

?stanbul Havaliman? D?? hatlar gidi? terminali Türk Havayollar? kontuar? önünde saat 3 saat
önce bulu?ma. Pasaport ve gümrük i?lemlerini tamamlad?ktan sonra Türk Havayollar?n?n
TK 661 sefer say?l? uçu?u ile 09.00’da Tunus’a hareket. Yerel saat ile 10.00’da Tunus’a
var?? ve alanda bizleri bekleyen arac?m?z ile panoramik ?ehir turumuz ba?l?yor. ?ehir
turunda,kendinizi Fransadaym?? gibi hissedece?iniz Bourguiba Bulvar?, in?as? 19.yy
dayanan Aziz Vincent de Paul Katedrali, orta ça??n ünlü arap bilgilenlerinden biri olan ?bn-i
Haldun’un heykeli, Tunusun simgesi kabul edilen saat kulesi görülecek yerler
aras?ndad?r.Turumuzun Ard?ndan Tunus’un tatil merkezi olan Hammamet’e hareket.
Otelimize var?? ve serbest zaman. Geceleme otelde.



2 Gün: Tunus (Hammamet)

Otelde al?nacak sabah kahvalt?s?n?n ard?ndan serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra
olarak düzenlenecek tam günlük ö?le yemekli Tunis, Kartaca, Bardo Müzesi ve Sidi
Bou Said turuna kat?labilirler. (70 Euro) Ba?kent Tunis ile ba?layaca??m?z gezimize, Roma
Antik kenti olan Kartaca ile devam edece?iz. Burada ö?le yeme?imizi ald?ktan sonra, birçok
Frans?z ressam ve müzisyene ilham kayna?? olmu? Tunus’un mavi beyaz küçük cenneti Sidi
Bou Said gezimizi gerçekle?tirdikten sonra, son dura??m?z dünyan?n en ünlü mozaik müzesi
olan Bardo müzesi. Bardo müzesi gezimizin ard?ndan otelimize transfer. Ak?am yeme?i ve
geceleme otelimizde.



3 Gün: Tunus (Hammamet)

Otelde alaca??m?z sabah kahvalt?s?n?n ard?ndan serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz
ekstra olarak düzenlenecek tam günlük ö?le yemekli El Djem, Monast?r ve Sousse
turuna kat?labilirler. (70 Euro). Turumuza, Afrika k?tas?ndaki en etkileyici Roma dönemi
Kolezyumunlar?ndan birine  sahip  El Djem ile ba?l?yoruz. 3.yüzy?l?n sonlar?nda in?a edilen
bu yap? Roma’daki kolezyumdan sonra en iyi korunmu? yap?lardan biridir. Bir sonraki
dura??m?z Tunus’un önemli bir turizm kenti olan Munast?r; Tunus’un kurucusu Habib
Burgiba’n?n mozelesinin de bulundu?u bu önemli kentte, 796 y?l?nda in?a edilen Kuzey
Afrika’n?n   ilk Ribat’?n?  (ileri karakol) ziyaret edip, tarihin ve manzaran?n tad?n?
ç?kart?yoruz. Ard?ndan Tunus’un 3. büyük ?ehri olan eski ?ehir surlar? ve çar??s? ile ünlü
 Sousse’a gezimizi yapt?ktan sonra Hammamet’teki otelimize transfer. Ak?am yeme?i ve
geceleme otelimizde.



4 Gün: Tunus (Hammamet)- İstanbul

Otelde alaca??m?z sabah kahvalt?s?n?n ard?ndan rehberimizin bildirece?i saate kadar serbest
zaman. Daha sonra havaliman?na hareket. Bagaj ve bilet i?lemlerinin ard?ndan Türk
Havayollar?n?n TK 664 sefer say?l? uçu?u ile 16.55’de ?stanbul’a hareket. Yerel saat ile
21.50’de var?? ve turumuzun sonu.Ba?ka bir Amatis Tour seyahatinde görü?mek dile?iyle
birbirimizle vedala??yoruz.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Fiyatlara Dahil Olan Hizmetler

♦ Türk Havayolları ile İstanbul - Tunus - İstanbul arası uçak bileti,
♦ Havalimanı Vergileri,

♦ Alan – otel – alan transferleri,
♦ 4* Otellerde 3 Gece – 4 Gün Konaklama,

♦ Otellerde alınacak 3 Sabah Kahvaltısı ve 3 Akşam Yemeği,
♦ Panoramik Şehir Turu,

♦ Profesyonel Türkçe Rehberlik hizmetleri,

Fiyatlara Dahil Olmayan Hizmetler

? Yurtd??? ç?k?? harc?
? Seyahat Sa?l?k Sigortas? (15 Euro)
? Paket fiyat?na dâhil oldu?u aç?kça belirtilmemi? her türlü hizmet,
? Ekstra turlar, Müze ve ören yeri giri?leri
? ?ste?e ba?l? ?oför ve rehber bah?i?leri,
? ?ehir Vergileri (Gecelik 1 Euro) Direkt Otel Resepsiyonuna ödenir.

Tur Sözleşmesi ve Önemli Bilgilendirmeler

♦ Acentemiz konsoloslukla müşterilerimiz arasında sadece aracı konumda olup vizenin herhangi bir neden ile
onaylanmaması, yetişmemesi ve/veya vizede yanlışlıklar oluşması halinde hiçbir sorumluluğu olmayıp yolcunun

hiçbir şekilde Acentemiz’dan tazminat hakkı yoktur. 

♦ Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.  Aksi

durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

♦ Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.

♦ Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

♦ T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.

♦ Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,
pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan acentemiz sorumlu değildir, sorumluluk misafire



(yolcuya) aittir.

♦ Acentemiz, havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tabidir.
♦ Kayıt esnasında, pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının sisteme girilmesi gerekmektedir.
Uçak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak uçak Bileti iptal veya değişikliklerinin no-

show bedeli misafirlere yansıtılır.
♦ Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce misafirlerimiz tarafından

merkez ofis aranarak yazılı teyit edilmesi gerekmektedir.
♦ Uçağın ineceği şehir farklılık gösterebilir. Havayolu şirketleri tarafından yapılabilecek saat değişiklikleri ve

olabilecek rötarlardan Acentemiz sorumlu tutulamaz. 
♦Uçuş saatlerini ve parkurunu teyit etmeyen misafirlerin iç hat bağlantı uçuş ulaşımlarında yaşanan değişikliklerden

Acentemiz sorumlu değildir. 
♦ Grup biletlerinde havayolu kuralı geçerli olup, grup bileti kuralı gereği gidiş uçuşu kullanılamaz ise dönüş uçuşu

da kullanılamaz.
♦ Türkiye çıkışlı uçakların genelinde valiz ağırlığı 20Kg’dır. Bu ağırlık uçak firması ve gidilecek ülkeye göre değişiklik

gösterebilir. Gidilen ülkelerdeki iç hat uçuşlarında bu ağırlık 15Kg’a düşebilmektedir. Fazla bagaj ağırlık / fiyat
kuralları havayolları tarafından belirlenmekte olup, Acentemiz sorumluluğunda değildir.

♦ Paket tura katılacak kişi sayısının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. 
♦Tur programında belirtilen tur güzergâhı örnek güzergâh olup tur parkurunda değişiklik olabilir. Şehir tanıtım

turları şehre varış saatine göre bir sonraki gün/günler gerçekleştirilebilir. Programlarda belirtilen geziler rehberin
inisiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/ günler dışında başka bir gün yapılabilir.

♦ Ekstra turlar minimum 10 kişilik katılım olduğu takdirde gerçekleştirilebilir, daha az katılım olduğu takdirde
rehberin inisiyatifinde ve gerekli olur ise fiyatlar değiştirilerek gerçekleştirilebilir. Bu gezi ya da turların

yapılamamasından Acentemiz sorumlu tutulamaz.
♦Yol üzerindeki ekstra turlar gruptan en az 10 kişinin katılımı olduğu takdirde gerçekleşir. Katılmak istemeyen

misafirler mola yerinde bekletilir. 
♦Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar

yapılmaz. Bu gezi ya da turların yapılamamasından Acentemiz sorumlu tutulamaz. 
♦ Müze ve ören yerleri girişleri ücreti fiyatlara dâhil değildir. 

Acentemiz, yıldız kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
♦Programlarda belirtilen tüm otel isimler v.b. (ve benzeri) olup yıldız kategorisi ve mesafe olarak örnek teşkil etmek

için yazılmıştır. Belirtilen isimli otelde konaklama yapılacağı anlamına gelmez.
♦ 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup 3. yatak standart yataktan küçüktür ve / veya ilave acılan kapanan

ek yataktır. İlave yatak uygulaması olmayan otellerde rezervasyon esnasında satış yapılamaz.
♦ Çocuk indirimi sadece 2 yetişkin yanında kalan belirli yaş grubu içerisindeki çocuklar için geçerlidir.

♦18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisiyle beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakat namelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurması

zorunludur.
♦ İptal ve değişiklik durumunda “Agusto Travel LTD. satış sözleşmesi” geçerlidir.





http://amatistour.com.tr/tunus-turu-2024-donemi-523
Amatis Tour

Yeşilbahçe Mh. Portakal Çiçeği Bulvarı Yavuz Sitesi C Blok No:25/B Muratpaşa - Antalya
444 5 241

Bu çıktı 16-09-2024 23:19 tarihinde verilmiştir. Amatis Tour tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir.
Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.
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